
výsledkový servis sportovních soutěží

závod č. 123

výsledková listina
MČR družstev žáků ve slalomu

06.09.25  
Křivoklát

Viktor Vácha
..............................................................................................

ředitel závodu

Václav Martin
..............................................................................................

vrchní rozhodčí

..............................................................................................
zást.vr.rozhodčího

..............................................................................................
dozor svazu

..............................................................................................
stavitel trati

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Křivoklát 3xC1M 06.09.25  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009052 Suchý Zbyšek 11 ZS 2 USK Pha 125.73   10   135.73    135.73  
009065 Štefan Vojtěch 11 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009164 Kratochvíl Devi 11 ZS 2
2 023026 Krejčí Matěj 11 ZS 2 SKVSČB 148.18   16   164.18    164.18  

023178 Pinkava Ondřej Sebas 12 ZS 2 SKVSČB 0.00    0           

023040 Petrová Lenka 11 ZS 3+
3 066035 Žáček Vojtěch 13 ZM 3 Horš.Týn 164.25   12   176.25    176.25  

066032 Kastner Adam 12 ZS 3+ Horš.Týn 0.00    0           

066029 Vejvančický Petr 13 ZM 2
4 121053 Kuliha Jan 11 ZS 2 KK Opava 159.56   18   177.56    177.56  

121074 Foltysová Lily Anne 11 ZS 2 KK Opava 0.00    0           

121064 Kubita Lukáš 13 ZM 3
5 103046 Tobiáš Matěj 12 ZS 3 KK Brno 169.46   10   179.46    179.46  

103002 Šamánková Klára 13 ZM 2 KK Brno 0.00    0           

103004 Nekudová Klára 13 ZM 3+
6 106102 Blažek Antonín 13 ZM 3 Litovel 157.46   24   181.46    181.46  

106110 Kutý Lukáš 14 ZM 3 Litovel 0.00    0           

106115 Kos Ondřej 11 ZS 3
7 011044 Nožíř David 12 ZS 2 KK Brand 158.64   26   184.64    184.64  

011026 Hvězda Daniel 12 ZS 3 KK Brand 0.00    0           

011003 Zach Jeroným 13 ZM 3+
8 009100 Krpálek Jáchym 11 ZS 3+ USK Pha 158.92   28   186.92    186.92  

009002 Dvorník Jonáš 12 ZS 3+ USK Pha 0.00    0           

009159 Král Vít 12 ZS 2 USK Pha
9 043017 Komínek Mikuláš 13 ZM 3 Č.Lípa 172.97   28   200.97    200.97  

043019 Komínek Štěpán 11 ZS 3 Č.Lípa 0.00    0           

043215 Merenus Jan 12 ZS 3+
10 119252 Botek Dominik 11 ZS 2 Olomouc 138.82   64   202.82    202.82  

119251 Basaraba Albert 12 ZS 2 Olomouc 0.00    0           

119235 Berylová Karolína 11 ZS 2
11 129029 Marek Filip 13 ZM 3 Šumperk 188.37   30   218.37    218.37  

129015 Šimková Vanesa 12 ZS 3+ Šumperk 0.00    0           

129025 Hlocká Alexandra 12 ZS 3+
12 009177 Špaček Matyáš 14 ZM 3+ USK Pha 169.47   76   245.47    245.47  

009196 Řehoř Vojtěch 14 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009178 Kos Eduard 14 ZM 3
13 119030 Černý Maxmilian 14 ZM 3 Olomouc 190.78   80   270.78    270.78  

119244 Slovák Jakub 14 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119248 Velešík Antonín 14 ZM 3
14 009199 Hradilek Bořivoj 14 ZM 3 USK Pha 196.29  178   374.29    374.29  

009179 Hradecký Daniel 13 ZM 2 USK Pha 0.00    0           

009198 Matuštík Robert 13 ZM 3
15 024087 Sedláček Štěpán 11 ZS 3+ Č.Kruml. 0.00  999    DNF      999.00  

024120 Matušinec Petr 12 ZS 3 Č.Kruml. 0.00    0           

024119 Řepa Martin 11 ZS 3
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výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Křivoklát 3xK1Z 06.09.25  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 014088 Hronová Ludmila 11 ZS 2 Kralupy 130.99   18   148.99    148.99  
014057 Machutová Hana 11 ZS 2 Kralupy 0.00    0           

014012 Vybulková Julie 11 ZS 2
2 011042 Vonešová Adéla 13 ZM 2 KK Brand 138.20   16   154.20    154.20  

011050 Šenková Aniko 13 ZM 2 KK Brand 0.00    0           

011085 Volfová Nela 14 ZM 3+
3 009109 Jumrová Johana 11 ZS 2 USK Pha 139.48   22   161.48    161.48  

009175 Votavová Anežka 12 ZS 3+ USK Pha 0.00    0           

009200 Hájková Eliška 12 ZS 2
4 014084 Řejhová Veronika 12 ZS 3+ Kralupy 162.97   24   186.97    186.97  

014071 Havlínová Eliška 14 ZM 3+ Kralupy 0.00    0           

014080 Zapletalová Viktorie 13 ZM 3+
5 009171 Mazúrková Lola 13 ZM 2 USK Pha 151.27  122   273.27    273.27  

009174 Havlišová Kristína 13 ZM 3+ USK Pha 0.00    0           

009095 Jenešová Magdaléna 13 ZM 3+
6 119246 Kašparů Emma 11 ZS 2 Olomouc 158.51  168   326.51    326.51  

119235 Berylová Karolína 11 ZS 2 Olomouc 0.00    0           

119254 Čermáková Anežka 13 ZM 3+
7 119029 Kašparů Julie 14 ZM 3+ Olomouc 188.58  192   380.58    380.58  

119260 Kučerová Simona 14 ZM 3+ Olomouc 0.00    0           

119258 Knebelová Klaudie 14 ZM 3
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výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Křivoklát 3xK1M 06.09.25  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009065 Štefan Vojtěch 11 ZS 2 USK Pha 122.03   10   132.03    132.03  
009052 Suchý Zbyšek 11 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009155 Burger Jonatan 11 ZS 2
2 052031 Milyan Štěpán 12 ZS 3+ Loko Žatec 133.48    6   139.48    139.48  

052033 Beck Hynek 12 ZS 2 Loko Žatec 0.00    0           

052038 Drnec Tobiáš 13 ZM 2
3 119251 Basaraba Albert 12 ZS 3+ Olomouc 134.01   10   144.01    144.01  

119252 Botek Dominik 11 ZS 2 Olomouc 0.00    0           

119244 Slovák Jakub 14 ZM 3
4 009164 Kratochvíl Devi 11 ZS 2 USK Pha 130.50   14   144.50    144.50  

009023 Pinkava Jonáš 11 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009159 Král Vít 12 ZS 3+
5 023026 Krejčí Matěj 11 ZS 3+ SKVSČB 145.03   10   155.03    155.03  

023178 Pinkava Ondřej Sebas 12 ZS 3+ SKVSČB 0.00    0           

023040 Petrová Lenka 11 ZS 2
6 011026 Hvězda Daniel 12 ZS 3 KK Brand 143.18   14   157.18    157.18  

011044 Nožíř David 12 ZS 3+ KK Brand 0.00    0           

011003 Zach Jeroným 13 ZM 3+
7 039011 Komiš Jan 11 ZS 2 Loko Plz 146.02   20   166.02    166.02  

039036 Čapek Jiří 11 ZS 3+ Loko Plz 0.00    0           

039043 Ježek Filip 11 ZS 3
8 009187 Vávra Jiří 13 ZS 3 USK Pha 153.97   18   171.97    171.97  

009100 Krpálek Jáchym 11 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009002 Dvorník Jonáš 12 ZS 3+
9 009121 Jančar Jáchym 14 ZM 3 USK Pha 145.50   30   175.50    175.50  

009130 Buš Teodor 13 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009177 Špaček Matyáš 14 ZM 3
10 009198 Matuštík Robert 13 ZM 3+ USK Pha 139.16   38   177.16    177.16  

009199 Hradilek Bořivoj 14 ZM 3+ USK Pha 0.00    0           

009203 Balín Oskar 13 ZM 3+
11 048024 Kováč Tobiáš 11 ZS 3+ Klášter. 155.00   26   181.00    181.00  

200678 Říha Vítek 14 ZM 3 Klášter. 0.00    0           

200679 Říha Janek 13 ZM 3
12 014072 Svoboda František 14 ZM 2 Kralupy 123.91   64   187.91    187.91  

014063 Doležal Vít 11 ZS 2 Kralupy 0.00    0           

014043 Adamec Jáchym 11 ZS 2
13 129029 Marek Filip 13 ZM 3 Šumperk 167.39   34   201.39    201.39  

129015 Šimková Vanesa 12 ZS 3+ Šumperk 0.00    0           

129025 Hlocká Alexandra 12 ZS 2
14 011037 Junek Vojtěch 11 ZS 3+ KK Brand 149.54   58   207.54    207.54  

011043 Křižková Anna 12 ZS 2 KK Brand 0.00    0           

011086 Mrůzková Marie 11 ZS 2
15 121053 Kuliha Jan 11 ZS 2 KK Opava 144.25   64   208.25    208.25  

121074 Foltysová Lily Anne 11 ZS 2 KK Opava 0.00    0           

121064 Kubita Lukáš 13 ZM 3
16 103046 Tobiáš Matěj 12 ZS 3 KK Brno 160.68   54   214.68    214.68  

103002 Šamánková Klára 13 ZM 2 KK Brno 0.00    0           

103004 Nekudová Klára 13 ZM 3+
17 009179 Hradecký Daniel 13 ZM 3+ USK Pha 148.91   68   216.91    216.91  

009196 Řehoř Vojtěch 14 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009178 Kos Eduard 14 ZM 3+
18 043215 Merenus Jan 12 ZS 2 Č.Lípa 149.98   68   217.98    217.98  

043019 Komínek Štěpán 11 ZS 3+ Č.Lípa 0.00    0           

043017 Komínek Mikuláš 13 ZM 3+
19 066035 Žáček Vojtěch 13 ZM 3 Horš.Týn 156.74   62   218.74    218.74  

066032 Kastner Adam 12 ZS 3+ Horš.Týn 0.00    0           

066029 Vejvančický Petr 13 ZM 3+
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výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Křivoklát 3xK1M 06.09.25  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

20 024087 Sedláček Štěpán 11 ZS 3+ Č.Kruml. 174.32   82   256.32    256.32  
024120 Matušinec Petr 12 ZS 3 Č.Kruml. 0.00    0           

024002 Šafařík Viktor 11 ZS 3
21 059055 Mrůzek Šimon 11 ZS 2 Semily 181.01   76   257.01    257.01  

059054 Mrůzek Matouš 13 ZM 3 Semily 0.00    0           

059001 Paulů Erika 13 ZM 3
22 023111 Drahokoupil Daniel 13 ZM 3 SKVSČB 187.36   74   261.36    261.36  

023106 Chládek Lukáš 11 ZS 3 SKVSČB 0.00    0           

023086 Bican Vojtěch 12 ZS 3
23 119030 Černý Maxmilian 14 ZM 3 Olomouc 201.65   82   283.65    283.65  

119248 Velešík Antonín 14 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119069 Voláková Dorota 13 ZM 3
24 060070 Bolehovský Oto 11 ZS 2 Trutnov 165.44  274   439.44    439.44  

060090 Kuděj Jan 11 ZS 3+ Trutnov 0.00    0           

060005 Benák Ondřej 13 ZM 3
25 023129 Šitra Štěpán 13 ZM 3 SKVSČB 273.74  240   513.74    513.74  

023104 Paulát Vincent 14 ZM 3 SKVSČB 0.00    0           

023103 Vraj Antonín 13 ZM 3
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výsledková listina

MČR družstev žáků ve slalomu

Křivoklát 3xC1Z 06.09.25  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 011043 Křižková Anna 12 ZS 2 KK Brand 144.99   16   160.99    160.99  
011042 Vonešová Adéla 13 ZM 2 KK Brand 0.00    0           

011050 Šenková Aniko 13 ZM 2
2 119246 Kašparů Emma 11 ZS 2 Olomouc 164.54   20   184.54    184.54  

119254 Čermáková Anežka 13 ZM 3+ Olomouc 0.00    0           

119260 Kučerová Simona 14 ZM 3+
3 009109 Jumrová Johana 11 ZS 2 USK Pha 148.35   66   214.35    214.35  

009174 Havlišová Kristína 13 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009171 Mazúrková Lola 13 ZM 3+
4 014088 Hronová Ludmila 11 ZS 2 Kralupy 150.44  184   334.44    334.44  

014057 Machutová Hana 11 ZS 2 Kralupy 0.00    0           

014012 Vybulková Julie 11 ZS 2
5 119258 Knebelová Klaudie 14 ZM 3+ Olomouc 264.03   84   348.03    348.03  

119069 Voláková Dorota 13 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119029 Kašparů Julie 14 ZM 3
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